REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Kuvendi i Shqiperise

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit (€ deklaratés
02.09.2005 29.5.2020

NE bazé € nenit 9/1, (€ Ligjit nr. 9049, datié 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit (& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé (& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimel
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

A AN -
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Banka - LLogaria e pages ne lek pakesim
-1.470.297,991eke
(njemilion e katergindeshtatedhjetmije ‘
: edygindenentedhjeteshtate lek) ."g_-;;
TankerT-Llogari ne Euro Shtese 100% [
Burimi: nga shitje pasurie ne vitin 2019 sipas +71.726,60 eur 4
nr.#6) (shtatedhjet e njemije e shiateqind e i
njezetegjashte Eur) .
ch Llogari (166205-002) ne Euro,: pakesim 100% |
akesuar interesat e vitit 2019 -24,-- Eur (njezete kater eur)
-IM Llogari (166205-001) ne Usd Pakesim 100%

-24 usd (Njezet e kater)usd
‘ank Llogari (166205-001) ne GBP Ska ndryshime

Shitje pasuria :Are me sip 1190m2 ne Sauk ,sipas 100% e
kontrates premtim shitje nr.-ep/kol-pne 72.000 eur :

dt.23.12.2019, ne shumen 72.000 eur, sipas (Shtatedhjetedymije eur) K
kreditimit te llog.ne bankare ne| i

| 7 | Rregjistuar ne ZVRPP Tirane: Shtese anesore 1 100%

kat (sip e katit perdhe 101,60 m2) ne objektin ) __1'500'000_]"1‘ o o .
egzistues 7 kat (i deklaruar ne v.2007) objekt (Niemibion & peseq e 1k) :

soc.ekonomik, i ndertuar pjese-pjese me vlere
rreth 1.500.000 lek me burim pakesimin e

llogarive bankare. Pasuria nr . ZX IR
vol.-fc.: sipas LL nril SRt 17.12.2019

Sipas kerkeses nr-ne .ZVRPP 18/12/2019
* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré & vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valulé (& huaj.
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‘TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit (& Shqipérisé, qé ka krijuar (& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit & méparshém deri né 31
Dhjetor (€ vitit t€ deklarimit.

| Paulin Sterkaj : =2.416.352,-- lek 2
!. Te ardhurat nga pagat, komisonet dhe perfitimet e tjera financiare (L?ymilinn e kéterqir:d e i
| ne Kuvend per vitin 2019 gjithesej 2.416.352 lek. gjashtembedhjetemije e

| treqindepesedhjetedy lek)

| Paga kalon ne Banken
e

e

j Martin Sterkaj(djali) nga punesimi ne Albcontrol sha, te ardhura =1.072.443 lek
- | bruto=1.190.660 lek-118.217 lek tatimi mbi te ardhurat. (N;emihnn.e shtatedhjetedymije
: ; Te ardhura neto perfituara ne vitin 2019=1.072.443 lek kafergindzdgzet  tre lek)

- | Paga i kalon ne Banken -

:l :
| Martin Sterkaj djali =607.709 lek
- | Person Fizik me NIPT L41511004 E, per aktivitet bar-kafe Elit. Gjashteqindeshtatemije e

Te ardhurat sipas Deklarates te Tatimit Thjeshtuar per vitin 2019 shtateqindenente lek

!
i

|
| Franc Sterkaj djali

: =1.438.604 lek

: A . - Njemilion e katergind e
Te ardhurat sipas Deklarates te Tatimit Thjeshtuar per vitin | ;. jetetetemije e gjashtegindekater

ol 2019 lek

|

| Person Fizik me NIPT 1.81317027 B,

-
#H
|

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni ¢
plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve ctj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit (& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura pér subjektin gjaté vitit (&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, 1€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér (€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Skam detyrime

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
t¢ plotésoni né kopje té tij.

MQCM Q‘w Ze '

— A
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www .hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi }
neILDKPKl |
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhor€) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vecmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, (& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
aulorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né (& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja Mirela Frano Sterkaj bashkéshort/e O
Subjektit Paulin Sterkaj Deputet ne Kuvend

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété R ————— ——
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

é nuk éshté e vérteté. - Mirela Sterkaj |
qé nuk éshté e vérteté i il V(//Zbé (/ca/é‘//

b}
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@ hidaa.gov.al

-
né ILDKPKI S—
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (€ nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé € nenit 9/1, (& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté (€ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit (¢ Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé (é verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja ~ Martin Paulin_Sterkaj fémijé madhoré sé bashku me prindérit i
Emeér, Atési, Mbiemér

Subjektit Paulin Sterkaj

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas (€ regjistruar né emrin tim ]
sipas Deklarimit ne fq.4

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété —— : —
dokument jané (é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshté e vérteté. ~ Martin Sterkaj 0@7&@ IW/

e
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, € ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrije
né ¢do organizalé tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té¢ méparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit &
deklarimit.

' Martin Sterkaj nga punesimisi specialist-sektori i =1.072.443 lek
Jl procedurave DBN]J ne Albcontrol sha, (Njemilion e shtatedhjetedymije e katergindedyzet e s
1 Te ardhura neto perfituara ne vitin 2019=1.072.443 lek bre lek) :.;:'
| Paga i kalon ne Banken- ;,;'\;i'
= Rch
| Martin Sterkaj
| Person Fizik me NIPT L41511004 E, dt.11.03.2014 per =607.709 lek
| aktivitet bar-kafe Elit Gjashteqindeshtatemije e shtateqindenente lek
| s
; Te ardhurat sipas Deklarates te Tatimit Thjeshtuar per
[‘ vitin 2019 . ke
1 .
| Te ar shitje e autovetures tip Mercedes Benz me 4.000 eur g
- 1 targa prodhim i v.2009, me nafte, sipas kontrates Katermije eur &
| se shitjes me nr.-ep/-kol e dt 4.10.2019 ne vlere 4
4.000 eur. ]

T ST R T s S e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té

zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé (€ nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté (¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢é Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né (& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Franc Paulin_Sterkaj fémijé madhoré sé bashku me prindérit =
Emér, Atési, Mbiemér

e Subjektit Paulin Sterkaj.

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété =~ : s .
dokument jané t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgj¢ _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshté e vérteté. Franc Sterkﬂj M ﬁg""//
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar (€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrije
né ¢do organizalé tjetér; pér perivdhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31 Dhjetor (& vitit (&
deklarimit.

| Franc Sterkaj Person Fizik me NIPT L81317027 B,
rregjistruar dt.17.1.2018 Kopshti ERBORE

Te ardhurat sipas Deklarates te Tatimit Thjeshtuar
| per vitin 2019 ne shumen 886.969 lek

=1.438.604 lek
Njemilion e katergind e tridhjetetetemije ¢
gjashtegindekater lek

w
i
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-) Franc Ster






